ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO
PROCURADORIA-GERAL FEDERAL

PROCURADORIA FEDERAL JUNTO AO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
PARAÍBA

COORDENAÇÃO
AV.JOÃO DA MATA, 256-JAGUARIBE CEP: 58015-020-JOÃO PESSOA-PB

EDITAL Nº 00002/2025/COORD/PFIFPARAÍBA/PGF/AGU

NUP: 23381.006190/2023-31
INTERESSADOS: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DA PARAIBA - IFPB
ASSUNTOS: DIREITO ADMINISTRATIVO E OUTRAS MATÉRIAS DE DIREITO PÚBLICO

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA FEDERAL JUNTO AO INSTITUTO FEDERAL

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 8.112,
de 11 de dezembro de 1990, o Decreto n.º 1.590, de 10 agosto de 1995, o Decreto n.º 1.590, de 10 agosto de 1995,
a Portaria MEC nº 267, de 30 de abril de 2021, o Decreto nº 11.072, de 17 de maio de 2022, Portaria IFPB n° 296, de
24 de Fevereiro de 2025 e a Portaria IFPB nº 1.219/2025, de 08 de julho de 2025, resolve:

Publicar o Resultado Definitivo do Edital PF n° 02/2025, de 04 de agosto de 2025, conforme segue:

João Pessoa, 13 de agosto de 2025.

MICHELL LAUREANO TORRES
PROCURADOR-CHEFE

Atenção, a consulta ao processo eletrônico está disponível em https://supersapiens.agu.gov.br
mediante o fornecimento do Número Único de Protocolo (NUP) 23381006190202331 e da chave de acesso
eabbee74

Documento assinado eletronicamente por MICHELL LAUREANO TORRES, com certificado A1
institucional (*.AGU.GOV.BR), de acordo com os normativos legais aplicáveis. A conferência da
autenticidade do documento está disponível com o código 2773326450 e chave de acesso
eabbee74 no endereço eletrônico https://sapiens.agu.gov.br. Informações adicionais: Signatário (a):
MICHELL LAUREANO TORRES, com certificado A1 institucional (*.AGU.GOV.BR). Data e Hora:
13-08-2025 11:22. Número de Série: 24688056426646610828629120681. Emissor: Autoridade
Certificadora do SERPRO Final SSL.

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

KAROLINE DA SILVA COSTA DEFERIDA

13/08/25, 21:30 SAPIENS

https://supersapiens.agu.gov.br/apps/tarefas/consultivo/minhas-tarefas/entrada/tarefa/266349528/documento/3813602038/(componente-digit… 1/1